Администрация муниципального образования
сельского поселения   «Ойбонтовское»
Хоринского района Республики Бурятия

671402, с.Тохорюкта
ул.Школьная, 12
тел.28-6-14

                                          Постановление №24                     «11»ноября 2018г.

        « Об утверждении Прогноза
социально - экономического развития
муниципального образования
сельское поселение «Ойбонтовское»
на 2020 год и плановый период 2021 и  2025 годов»

     В соответствии со ст. 173 Бюджетного кодекса РФ согласно порядка разработки Прогноза социально-экономического развития на 2020 год и плановый период 2021 и 2025 годов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское» постановляю:
     1.Одобрить Прогноз социально-экономического развития на 2020 год и плановый период 2021 и 2025 годов муниципального образования сельское поселение «Ойбонтовское»
    2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

	Глава муниципального образования  сельское поселение «Ойбонтовское»

Табданов А.Д.

[bookmark: _GoBack]